МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕДОВСКАЯ ШКОЛА

НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

 ПРИКАЗ

23 июля  2024  года                              Седово                                   № 134/1

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности в ГБОУ «Седовская школа

Новоазовского м.о.» на 2024 /2025 учебный  год

В соответствии с Федеральным законом 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии

терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по

противодействию терроризму», в целях обеспечения  антитеррористической

защищенности, обеспечения безопасности, сохранения жизни и здоровья обучающихся и

сотрудников ГБОУ «Седовская школа Новоазовского м.о.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий по обеспечению  антитеррористической

защищенности ГБОУ «Седовская школа Новоазовского м.о.»  на 2024/2025 учебный

год.

2.Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Ермоловой Г.А.

довести до  всех сотрудников План дополнительных мер  при установлении уровней

террористической опасности.

3. Всем сотрудникам школы принять активное участие в реализации плана мероприятий

по обеспечению антитеррористической и противодиверсионной безопасности
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Т.В.Лях

		2024-10-24T21:20:21+0300
	Лях Татьяна Викторовна